
 

 

 

 

 

  

 
Ивантеевский Вестник 

информационный бюллетень 
 

№ 37 
 

                                                                                от 01.10.2021                                                                                                                  

В этом выпуске: 

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения  
от 01.10.2021 № 60 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Ивантеевского сельского поселения от 28.02.2017 № 
11» 

  ___________________________________________________________________ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 01.10.2021 № 60 

д. Ивантеево 

 
О внесении изменений в постановление администрации Ивантеевского сельского 

поселения от 28.02.2017 № 11 
 
          В соответствии с статьей 14.1 Федерального закона от 24.07.2007  
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», Уставом Ивантеевского сельского поселения Администрация 
Ивантеевского сельского поселения  
          ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Ивантеевского сельского 
поселения от 28.02.2017 № 11 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 
малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и 
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства»,  дополнив постановление статьѐй 1.1 следующего содержания: 

«1.1. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на 
физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих 
специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход".» 

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Ивантеевский 
вестник», разместить на официальном сайте администрации поселения с сети 
«Интернет» 
 
 
 

Глава Ивантеевского сельского поселения                                 К.Ф.Колпаков 
 
 

 

 
 
 

 



2 

 

 
 
 
 

 
 
 

Учредитель: 

Совет депутатов Ивантеевского 
сельского поселения  

Редактор: Никифоров Дмитрий Анатольевич 
Адрес редакции: 175425; д. Ивантеево, ул. Зелѐная, дом 1 

Валдайский район, Новгородская область 
Телефон 8(81666) 33-249 

Тираж 15 экз. 
Цена: бесплатно 

 
 


